

OHARRAK:

- (1) 2016-17ko sartzeak koherenaren tasa
- (2) 2015-16ko sartzeak koherenaren tasa

Ikasturtea	Ikastegi-kodea	Ikastegia	Gradu-kodea	Gradua	Matrikulatutako pertsonak	Egessatuak	Errendimendu tasa	Ikasketan sartze tasa (2019-2020 sartzerako mutua)	Graduazio tasa (2017-2018 sartzerako mutua)	Efiziencia tasa	Ikasketan bazte berritza iraupera	Goibetetze maila irakurketa-urtean
2021-2022	105	Hezkuntza eta Kirol Fakultatea	2501471	Jardura Fisikoaren eta Kirolaren Zientziak	465	106	89,92	89,92	86,32	95,92	4,05	4,2
2021-2022	105	Hezkuntza eta Kirol Fakultatea	2501639	Haur Hezkuntza	468	78	87,40	9,48	85,71	94,85	4,47	4
2021-2022	105	Hezkuntza eta Kirol Fakultatea	2501640	Lehenengo Hezkuntza	640	124	90,56	4,97	79,91	92,69	4,47	4
2021-2022	125	Farmazia Fakultatea	2501466	Bilgintza Zientzia eta Teledologia	148	21	68,79	29,73	47,06	74,77	5,65	4,2
2021-2022	125	Farmazia Fakultatea	2501467	Ingurumen-zientziak	201	29	75,76	14,81	61,54	83,82	4,75	4,1
2021-2022	125	Farmazia Fakultatea	2501468	Farmazia	684	121	76,86	7,87	(1) 65,65	85,61	5,70	4,3
2021-2022	125	Farmazia Fakultatea	2502504	Giza Nutritzioa eta Dietetika	192	44	82,27	18,03	75,81	88,87	4,48	4,2
2021-2022	125	Farmazia Fakultatea	7000951	Gradu Bikoitza: Farmazia + Giza Nutritzioa eta Dietetika	41	0	87,04	12,50				4,2
2021-2022	130	Letren Fakultatea	2501392	Ingulatu Irakasleak	432	58	78,77	10,68	69,23	91,57	4,65	4,2
2021-2022	130	Letren Fakultatea	2501393	Basur Irakasleak	339	38	71,10	11,98	41,38	86,02	5,06	4,1
2021-2022	130	Letren Fakultatea	2501395	Antzeren Historia	190	21	67,29	22,81	55,56	86,70	4,71	4,2
2021-2022	130	Letren Fakultatea	2501396	Ingulpetuen eta Interpretazioa	246	57	89,14	6,25	86,67	97,11	4,25	4,3
2021-2022	130	Letren Fakultatea	2501474	Geografia eta Lurralde Antropologia	92	18	65,94	10,53	50,00	86,40	4,71	4
2021-2022	130	Letren Fakultatea	2501633	Historia	442	72	79,72	15,04	65,18	91,88	4,44	4,1
2021-2022	163	Gasteizko Ingeniaritza Eskola	2502385	Fisika	373	63	81,82	5,10	62,82	94,42	4,56	4,2
2021-2022	163	Gasteizko Ingeniaritza Eskola	2502031	Kudeaketaren eta Informazio Sistemien Informatikaren Ingeniaritza	148	22	64,48	10,87	20,75	78,61	5,00	3,9
2021-2022	163	Gasteizko Ingeniaritza Eskola	2502032	Industria Kimikaren Ingeniaritza	82	20	50,43	20,59	30,77	70,88	6,00	4
2021-2022	163	Gasteizko Ingeniaritza Eskola	2502393	Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritzako Gradua	176	24	58,45	24,56	36,17	76,61	5,31	3,9
2021-2022	163	Gasteizko Ingeniaritza Eskola	2502396	Ingeniaritza Mekanikoa	224	38	66,05	25,37	26,23	79,03	5,09	4
2021-2022	163	Gasteizko Ingeniaritza Eskola	2502515	Automobilgintzaren Ingeniaritza	161	36	89,83	4,88	75,61	96,92	4,12	3,8
2021-2022	163	Gasteizko Ingeniaritza Eskola	7000459	Gradu Bikoitza: Ingeniaritza Mekanikoa + Enpresen Administrazioa eta Zuzendaritza	35	0	78,27	18,75				3,9
2021-2022	172	Gasteizko Erizaintza Unibertsitate Eskola	2502032	Erizaintza	336	79	94,50	2,22	89,02	99,13	4,03	4,28
2021-2022	205	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2501394	Filosofia	251	21	71,53	10,17	29,79	93,21	4,75	4,2
2021-2022	205	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2501469	Gizarte antropologia	199	33	77,65	29,63	38,00	94,94	4,48	4,3
2021-2022	205	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2501475	Pedagogia	239	53	91,97	11,11	72,73	96,79	4,11	4,3
2021-2022	205	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2501639	Haur Hezkuntza	376	79	94,71	3,26	84,13	96,79	4,30	4,1
2021-2022	205	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2501640	Lehenengo Hezkuntza	724	164	93,47	11,05	85,21	97,81	4,16	4,2
2021-2022	205	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2502024	Gizarte Hezkuntza	388	85	92,15	4,40	69,70	97,35	4,18	4,2
2021-2022	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2501644	Arkitektura Teknikoa	196	23	63,29	9,76	22,22	82,92	5,25	4
2021-2022	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2502030	Ingeniaritza Zibila	128	9	59,06	18,92	28,57	60,88	7,25	3,9
2021-2022	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2502391	Ingeniaritza Elektrikoa	84	7	42,86	23,33	8,33	81,95	5,33	3,9
2021-2022	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2502393	Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritza	391	65	56,40	19,19	40,79	77,43	5,26	3,9
2021-2022	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2502396	Ingeniaritza Mekanikoa	336	45	50,42	25,25	30,00	74,86	5,65	3,9
2021-2022	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2502515	Energia Berriztagarrien Ingeniaritza	287	41	75,44	4,55	58,46	89,07	4,74	3,7
2021-2022	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	7000848	Gradu Bikoitza: Ingeniaritza Mekanikoa + Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritza	59	0	89,59	0,00				3,9
2021-2022	215	Kimika Fakultatea	2502595	Kimika	324	61	73,56	12,50	56,94	89,01	4,53	4,3
2021-2022	224	Zuzenbide Fakultatea	2501473	Arrenbologia	265	49	85,67	5,63	61,67	95,85	4,18	4,1
2021-2022	224	Zuzenbide Fakultatea	2501637	Zuzenbidea	1043	189	78,68	8,73	54,94	89,03	4,55	4,1
2021-2022	224	Zuzenbide Fakultatea	7000407	Enpresen Administrazioa eta Zuzendaritza eta Zuzenbideko Gradu Bikoitza	79	0	88,18	13,79				3,9
2021-2022	226	Informatika Fakultatea	2502384	Informatikaren Ingeniaritza	597	85	72,17	16,86	42,11	84,86	4,86	4
2021-2022	226	Informatika Fakultatea	2504060	Adimen Artifiziala	80	0	84,38					3,9
2021-2022	231	Psikologia Fakultatea	2501636	Psikologia	1055	227	88,27	4,48	82,51	94,66	4,32	4,2
2021-2022	240	Arteak eta Giza Zientziak	2501399	Arteak eta Giza Zientziak	686	66	68,12	15,36	(1) 40,37	81,43	4,52	4
2021-2022	275	MH Ingeniaritza Zuzenbide Unibertsitate Eskola	2502751	Prozesu eta Produktuen Berriztagarri Ingeniaritzako Gradua	193	29	74,43	10,87	35,14	93,15	4,50	4
2021-2022	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2501638	Ekonomia	474	68	63,07	15,97	31,73	82,17	4,89	4
2021-2022	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2502027	Marketinga	276	31	71,49	22,86	32,08	85,52	4,71	4
2021-2022	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2502384	Enpresen administrazioa eta zuzendaritza	2695	401	65,59	13,11	41,02	83,09	4,96	4
2021-2022	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2502388	Haur Gizarte eta Administrazio Publikoa	199	21	52,09	14,03	14,18	75,39	5,18	4
2021-2022	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2502390	Negozioen Gestioko	820	82	53,31	12,72	26,09	70,87	5,88	4,1
2021-2022	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	7000407	Enpresen Administrazioa eta Zuzendaritza eta Zuzenbideko Gradu Bikoitza	334	51	92,22	10,94	(2) 91,23	98,31	6,08	4
2021-2022	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	7000950	Gradu Bikoitza: Enpresen Administrazioa eta Zuzendaritza + Kudeaketaren eta Informazio Sistemien Informatikaren Ingeniaritza	39	0	85,86	37,50				3,9
2021-2022	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	7001055	Gradu Bikoitza: Enpresen Administrazioa eta Zuzendaritza + Zuzenbidea	41	0	91,81	0,00	0,00	62,75	10,00	3,9
2021-2022	306	Bilboloko Ingeniaritza Eskola	2501643	Moztaritza eta Energia Teknologien Ingeniaritza	233	2	43,40	0,00	0,00	62,75	10,00	3,9
2021-2022	306	Bilboloko Ingeniaritza Eskola	2501645	Industria Arrenbologikaren Ingeniaritza	133	26	68,68	17,39	41,36	77,67	5,19	4,1
2021-2022	306	Bilboloko Ingeniaritza Eskola	2501646	Telekomunikazio Teknologien Ingeniaritza	331	42	61,32	25,53	32,63	73,55	5,60	4
2021-2022	306	Bilboloko Ingeniaritza Eskola	2501647	Industria Teknologien Ingeniaritza	1040	126	62,10	16,17	39,61	80,18	5,02	4,1
2021-2022	306	Bilboloko Ingeniaritza Eskola	2502028	Ingurumen Ingeniaritza	89	4	46,26	42,11	5,88	61,37	6,00	4,1
2021-2022	306	Bilboloko Ingeniaritza Eskola	2502030	Ingeniaritza Zibila	237	32	49,93	16,67	20,69	62,12	6,85	4
2021-2022	306	Bilboloko Ingeniaritza Eskola	2502031	Kudeaketaren eta Informazio Sistemien Informatikaren Ingeniaritza	327	48	76,01	18,18	33,33	82,27	5,13	3,9
2021-2022	306	Bilboloko Ingeniaritza Eskola	2502391	Ingeniaritza Elektrikoa	160	20	43,16	29,63	2,86	69,13	5,78	3,9
2021-2022	306	Bilboloko Ingeniaritza Eskola	2502393	Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritza	486	74	51,81	21,68	23,33	75,37	5,36	3,9
2021-2022	306	Bilboloko Ingeniaritza Eskola	2502395	Risaketa	76	10	64,32	23,53	25,00	68,29	7,00	4,2
2021-2022	306	Bilboloko Ingeniaritza Eskola	2502396	Ingeniaritza Mekanikoa	615	101	54,68	20,65	29,51	74,31	5,68	4
2021-2022	306	Bilboloko Ingeniaritza Eskola	2502397	Hezkuntza eta Haur Gizarte	135	12	65,11	20,00	29,17	88,43	4,70	4,3
2021-2022	308	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	2501641	Lan Harreman eta Giza Balabideak	478	100	70,91	7,78	47,57	85,65	4,72	4
2021-2022	308	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	2501642	Gizarte Langintza	538	108	88,04	6,67	79,66	92,51	4,47	4,1
2021-2022	308	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	7000952	Gradu Bikoitza: Negozioen Kudeaketa + Lan Harreman eta Giza Balabideak	82	0	86,24	12,50				4
2021-2022	309	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2502012	Erizaintza	1170	287	97,01	4,67	93,73	97,48	4,15	4,1
2021-2022	309	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2502016	Medikuntza	1935	252	93,03	3,27	(1) 95,8	97,71	6,12	4,3
2021-2022	309	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2502018	Psikologia	167	29	96,59	22,50	(1) 74,06	97,83	5,08	4,4
2021-2022	309	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2502352	Risotegia	214	44	94,50	18,57	79,03	98,87	4,11	4,1
2021-2022	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2501463	Biologia	432	86	85,30	11,40	69,57	92,68	4,43	4,2
2021-2022	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2501464	Bioinformatika eta Biologia Molekularra	174	43	95,05	6,25	80,00	96,67	4,03	4,1
2021-2022	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2501465	Bioinformatika	172	31	92,95	12,50	78,38	93,96	4,40	4
2021-2022	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2501634	Geologia	159	23	59,22	17,65	30,23	78,88	5,60	4
2021-2022	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2501635	Matematika	363	77	82,67	3,53	68,75	92,54	4,52	3,9
2021-2022	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2502389	Risika	373	70	76,70	10,00	53,73	78,86	5,43	4
2021-2022	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2502392	Ingeniaritza Elektronikoa	189	22	61,34	23,53	31,43	78,60	5,29	4,1
2021-2022	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2502398	Ingeniaritza Kimikoa	346	47	66,05	15,00	40,74	80,46	5,09	4
2021-2022	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2502595	Kimika	348	5						